

ת"פ 32461/11/17 - מדינת ישראל נגד מוחמד עואד (עציר) תושבי איו"ש

בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 32461-11-17 מדינת ישראל נ'
עואד(עציר)
בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה
נגד
הנאשם
מוחמד עואד (עציר) תושבי איו"ש
09 ינואר 2018

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד קרן פינקלס ועו"ד מאיה אשכנזי

ב"כ הנאשם- עו"ד צופיה אונגר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בכתב האישום אני מרשיעה אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

עמוד 1

הנאשם שהינו בן 32 שנים הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

לנאשם 2 הרשעות קודמות בתחום הכניסה לישראל האחרונה במאי 2017 בגינה נדון ליומיים מאסר בפועל ו - 45 ימי מאסר על תנאי אשר הינו בר הפעלה.

כמו כן הורשע הנאשם בשנת 2016 בעבירה בטחונות בגינה נדון ל - 10 ימי מאסר בפועל על ידי בית משפט צבאי בשומרון.

כן לחובתו עבירת רכוש והפרעת שוטר משנת 2007 בגינה נדון לשנה וחצי מאסר בפועל. בכניסה הנוכחית לא נלוו עבירות נוספות.

הנאשם הסביר כי נכנס לישראל למטרות פרנסה בהיותו מטופל ב - 5 ילדים ומפרנס יחיד, כאשר בתו הקטנה בת השנתיים נפגעה לפני מס' חודשים בתאונה ביתית קשה בה נכוותה בפלג הגוף העליון ועברה ניתוח בחודש נובמבר 2017 וכן עוברת טיפולים רפואיים בבית החולים 'רפדייה' כל שבוע בעלויות כספיות גבוהות.

הנאשם הסביר כי נוכח העלויות הכספיות הגבוהות הכרוכות בטיפול הרפואי, נכנס לישראל כדי להשיג כסף מעבודתו.

הנאשם הביע צער על ביצוע העבירה והציג מסמך לפיו פנה לחברת בניה בישראל אשר הגישה למשרד התיאום והקישור בקשה להסדיר את כניסתו כעובד חוקי בישראל בעבודות בניה.

התביעה מבקשת להפעיל את המאסר המותנה ואילו ההגנה מבקשת להאריכו.

ברי כי בנסיבות הרגילות היה מקום להפעל את המאסר המותנה מאחר ואין המדובר בתקופה בלתי מידתית, בהתחשב בעברו של הנאשם בתחום זה, ולאור העובדה שהעבירה בוצעה מס' חודשים לאחר שנגזר המאסר המותנה.

יחד עם זאת, בנסיבות ההומניטריות הקשות המתועדות בתיק הרפואי ובתצלומים הקשים שהוגשו לבית המשפט, מהם עולה כי בתו של הנאשם, בת השנתיים, זקוקה לטיפול רפואי צמוד ולסיעוד של שני הוריה, המטופלים גם ב - 4 קטינים נוספים, נראה שיש מקום לחרוג מן הכלל ולהאריך את המאסר המותנה.

לפיכך, אני מורה עיל הארכת המאסר המותנה שנגזר על הנאשם ב ת.פ. 2418-12-16 למשך שנתיים מהיום.

אני מורה על חילוט 2,000 ש"ח מתוך ההפקדה בתיק ה מ.ת. והיתרה תוחזר לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

מ

הוקלדעלידיאלינורשבו